
平成 29 年３月 1日 
会員各位 

 
                     佐倉市ボランティア連絡協議会 
                      会  長    寺田 純子 

 
 

平成 29年度第１回運営委員会のお知らせ 
 
早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当ボランティア連絡協議会の活動に、ご理解・ご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。 

さて、第１回運営委員会を下記の日程で開催いたします。ご多用と存じますが、

今年度の方針を決める大事な集まりですので、万障お繰り合わせの上、ご出席く

ださいますようご案内申しあげます。 

なお、２月に開催しました「第 35 回ボランティアのつどい」の報告とＶ連協だ

より 61 号もあわせて送ります。 

       
記 

１． 日 時：平成 29 年４月 23 日（日）9：45～12:00 

２． 場 所：ミレニアムセンター佐倉 会議室３・４（４階） 

３． 内 容：第１部：平成 29 年度総会 

        （活動報告・活動計画、決算・予算ほか） 

第２部：研修会 

『子ども食堂ができるまでとこれから』 

～今求められているボランティア活動～ 

講師：NPO 法人 ほっとすぺーす・つき 子ども食堂担当者 

 

昨今、生活困窮や生活形態の変化により子どもの貧困や個食等が問

題となっています。NPO 法人 ほっとすぺーす・つきが取り組んでいる

「子ども食堂」について、始める経緯や今課題となっていることなど

をお話していただきます。 

 

  ◎平成 29 年度の会費（1,000 円）の納入をお願いします。 

３月 21 日㈫～31 日㈮の登録更新時、又は総会時に受け付けています。 

なお、同封の登録申請書をご確認いただき、会費と一緒にご提出ください。 

 

☆申し込み・問合せ先 佐倉市ボランティアセンター 

   ☎：043－484-6198  FAX：043-486-2518 E-mail：info@sakuravren.com 

   

出席申し込み 

 

氏名                 （所属団体：            ）  

FAX：486-2518 


